Radek Mendlik (eshop.pocitacerm.cz)
info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

VERBATIM DVD+R 4,7GB 100 KS

V Verbatim

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

11.05.24 19:45:48

919 K¢

(bez DPH: 760 Kc¢)
1011 K¢

92 K¢

CD2004674

43551

24 més.

Nové zbozi

Popis

Verbatim DVD+R 4,7GB

Baleni sto DVD diskd. Nabizi maximalni zapisovaci rychlost aZ 16x. Kapacita kazdého média je 4,7 GB.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kapacita: 4,7 GB
Pocet diskd v baleni: 100

Max. zapisovaci rychlost: 16x



